平成２３年４月２７日

各   位

会 社 名 大豊工業株式会社

代表者名 取締役社長 上田 建仁

（コード番号：6470 東証・名証 各第１部）

問合せ先 経 理 部 長 都甲   仁

（ＴＥＬ：0565－28－2225）

平成 23 年３月期通期における業績予想値と実績値との

差異に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 28 日に公表いたしました平成 23 年３月期通期（平成 22 年４月

１日～平成 23 年 3 月 31 日）の個別業績予想における予想値と本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 23 年３月期通期業績予想数値と実績との差異（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

①個別業績予想の修正                     （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ) 51,000 800 1,200 750 26.72  円

今回修正予想(Ｂ) 51,468 278 713 499 17.81  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 468 △522 △487 △251 -

増減率 （％） 0.9 △65.3 △40.6 △33.5    -

（ご参考）前期実績 46,816 582 677 381 13.60  円

２．通期個別業績予想との差異の理由

震災の影響により、3月の生産台数が落ち込んだことから、営業利益、経常利益、当期純利益が前

回発表の予想数値を下回る見通しとなりました。

以 上